CARRERA SOLIDARIA DE LAS ENFERMEDADES REUMATICAS 2022
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REUMATICAS |

Clasificacion Absoluta Femenina 5K

Ul Bristol Myers Squibb”

Pto Dorsal
1 1226
2 1097
3 1058
4 1083
5 1103
6 1107
7 1129
8 1056
9 1012
10 1045
11 1004
12 1230
13 1143
14 1214
15 1059
16 1040
17 1018
18 1132
19 1153
20 1225
21 1007
22 1029
23 1122
24 1105
25 1039
26 1053
27 1116
28 1210
29 1070
30 1095
31 1081
32 1241
33 1054
34 1128
35 1023
36 1130
37 1033
38 1148
39 1092
40 1091
41 1219
42 1078
43 1062

Nombre
MACARENA
SILVIA

ELSA
MONTSERRAT
MARILUZ
CAROLINA
ROSARIO
IRIS
INMACULADA
MIRIAN
MARIA
LORENA
ELENA
MARIA
MICAELA CAROLINA
ESPERANZA
CAROL
MARINA
ALMUDENA
MAR
CAROLINA
ARANTZA
CRISTINA
ADRIANA
ALICIA
MARIA BEGONA
ALMUDENA
ANGELES
MARIA BELEN
MARIA CLARA
ANA
CATHERINE
BEGONA
CELIA

LOLI

CORAL
PILAR
PATRICIA
NURIA

SARA
ESTEFANIA
MARIA YAMINA
MARIA

Apellidos

MARTINEZ OTERO
TORRUS REY
NUNEZ PEREZ
PARDAL OLIVERA
CARRASCOSA SANZ
AURICCHIO
YEBENES MARULL
EXPOSITO RUIZ
CARVAJAL MENDEZ
MELCHOR DIiAZ
MARTIN SANTAMARIA
MONTANO
RABADAN RUBIO
GALINDO IZQUIERDO
ARZAMENDIA

PATO COUR
MERINO

GONZALEZ PENAS
NUNO

MARTINEZ

JIMENEZ MARTIN
GARCIA PALOMINO
TISNER BURILLO
LAGO RIVAYA
VARGAS GUTIERREZ
SUAREZ SUAREZ

Categoria
VetCF
SeniorF
SeniorF
VetBF
VetBF
VetCF
VetAF
SeniorF
VetCF
VetAF
SeniorF
SeniorF
SeniorF
VetBF
SeniorF
VetCF
VetAF
SeniorF
VetAF
VetCF
VetAF
VetBF
SeniorF
SeniorF
SeniorF
VetCF

MILANS DEL BOSCH BARBE SeniorF

CUADRILLERO MARTIN
SANTAMARIA JIMENEZ

ORTEGA MARTINEZ
CUTILLAS

REIMY GIL

ANDREU SUAREZ
CARAVACA GAMEZ
RODRIGUEZ DIAZ

DOMINGUEZ APARICIO

AGUADO ACIN
GARCIA BLAZQUEZ
BACHILLER ARRIBAS
BACHILLER ARRIBAS
LAVILLA GUEVARA
ROMERO BARZOLA
SANZ JARDON

VetBF
VetBF
VetAF
SeniorF
SeniorF
SeniorF
SeniorF
VetBF
VetCF
VetCF
VetCF
SeniorF
SeniorF
VetCF
VetAF
SeniorF

Tiempo

25:44
25:59
26:12
26:33
27:14
27:24
28:17
28:19
29:09
29:31
32:08
32:19
32:19
32:25
32:40
32:42
33:18
33:27
33:53
33:54
33:55
34:13
34:36
34:42
35:24
37:04
37:06
37:38
38:03
38:10
38:42
39:22
40:30
40:45
42:39
43:03
43:43
44:58
45:02
45:11
45:16
45:30
47:05

Ritmo
5:09
5:12
5:15
5:19
5:27
5:29
5:40
5:40
5:50
5:55
6:26
6:28
6:28
6:29
6:32
6:33
6:40
6:42
6:47
6:47
6:47
6:51
6:56
6:57
7:05
7:25
7:26
7:32
7:37
7:38
7:45
7:53
8:06
8:09
8:32
8:37
8:45
9:00
9:01
9:03
9:04
9:06
9:25

Actualizado el 22/05/2022 a las 11:48:45
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CARRERA SOLIDARIA DE LAS ENFERMEDADES REUMATICAS 2022
Clasificacion Absoluta Femenina 5K

Pto Dorsal Nombre Apellidos Categoria Tiempo Ritmo
44 1236 ALMUDENA PARET FERNANDEZ SeniorF 47:06 9:26
45 1075 CARMEN VALENCIA LOPEZ SeniorF 47:07 9:26
46 1227 MARIASOLE MELARA VetBF 48:51 9:47
47 1121 ELIZABETH GARCIA CURRAN SeniorF 49:00 9:48
48 1123 CARLOTA ALCUBILLA ALCUBILLA SeniorF 49:02 9:49
49 1115 JADE RUIZ SeniorF 49:04 9:49
50 1151 MACARENA GONZALEZ TOJO VetBF 49:51 9:59
51 1152 BEGONA OLIVARES VetBF 49:51 9:59
52 1117 SANDRA LOPEZ LOPEZ SeniorF 50:09 10:02
53 1052 CRISTINA SANCHEZ CEVA SeniorF 50:12 10:03
54 1014 MARISOL ANGULO ZAPATERO VetCF 50:39 10:08
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